
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 07/09/201537 13/09/2015

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) 6,59----5,736,636,636,58 5,756,63 6,64U

Var. -0,020,080,08 -0,010,07 0,08

6,39-6,666,676,62-6,316,326,28 5,836,39 6,37R

Var. 0,060,030,02-0,030,100,100,12 0,08 0,09

6,21--6,346,38---- -6,12 -O

Var. 0,170,110,07 0,14

3 (COUVERT) 6,45-6,576,76-5,746,516,48- 5,766,53 6,52U

Var. -0,010,070,120,120,12 0,090,12 0,10

6,525,966,456,616,685,746,356,326,15 5,836,50 6,40R

Var. -0,01-0,06-0,01=-0,020,010,080,050,02 -0,040,02 0,03

6,30-6,166,306,29-6,556,416,34 -6,32 6,31O

Var. 0,030,080,07-0,010,180,060,19 0,05 0,09

4 (GRAS) --------- -- -U

Var.

--5,635,83--5,02-- 4,835,61 5,39R

Var. -0,010,05 0,09 0,03

---5,81----- -5,75 -O

Var. 0,17

 ZONE NORD :PRIX RESEAU, ABSENCE COLLEGE ACHETEURS.  AGNEAUX : HAUSSE DANS LES CATÉGORIES U ET R QUI SEMBLE À NOUVEAU SOUS ESTIMÉE, 
PLACANT LES COURS DE LA COTATION À DES NIVEAUX INFÉRIEURS AU MARCHÉ.  BREBIS : LA DEMANDE À L'EXPORT (ITALIE) SE RÉDUIT ET 
ENTRAINE UN RÉAJUSTEMENT DES COURS.

 ZONE SUD : L'OFFRE MOINS IMPORTANTE DYNAMISE LES VENTES.

Commentaires :
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OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U ------

Var.

R 2,662,62---2,57

Var. 0,010,02

O -2,15-2,24-2,12

Var. =0,010,06

3 (COUVERT) U 2,76---2,75-

Var. 0,080,08

R 2,622,60--2,572,55

Var. -0,08-0,09-0,06-0,10

O 2,412,312,552,38-2,09

Var. -0,22-0,17-0,16-0,13-0,28

4 (GRAS) U ------

Var.

R 2,44-----

Var.

O ------

Var.
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